
令和２年６月８日

１年生保護者 各位

岡山県立倉敷工業高等学校

事 務 室

高等学校等就学支援金認定結果について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動については、多大なるご支援を賜りお礼申し上げます。

１年生保護者の方へ令和２年５月２２日付け文書にてお知らせしておりました高

等学校等就学支援金受給資格認定について、６月５日に岡山県教育委員会より審

査結果の通知がありました。

受給資格が認定された方へは、結果通知を本日HRにて配付しておりますので、

ご確認くださいますようお願いいたします。

また、不認定となった方へは、結果の通知及び授業料の納入についてのお知ら

せを郵送しておりますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

なお、このお知らせは１年生の保護者の方を対象としており、２年生・３年生の保

護者の方はあてはまりませんので、ご注意ください。

ご不明な点などがありましたら事務室（０８６－４２２－０４７６）までお問い合わせく

ださい。

岡山県からの認定結果の通知が遅れ、保護者の皆様には多大なご迷惑をおか

けし、申し訳ありませんでした。

今後とも本校教育活動へのご理解ご支援をよろしくお願いいたします。


